De littera

3

Ydumei qz occiderunt crudeliter iudeos.
sanguis eoz crudeliter effusus est a chaldeis
et terra eo p destructa.ca.xxxv.n.

Daniel

Ydola antiquitus siebant d diversis me tallis fm eoz prietates.vt ptz ca.v.g.
Isaac dicit seruus dei ppter obedientias
quā ostendit in imolatōe sua cum esset
xxx. anno p.ca.iiij.c.

Amos

Ydumei et iudei de duobus fratribus na
ll sunt.s.iacob et esau. ppter hoc debe
bat se diligere.sed ex opposito idumei
iudeos odio habebant.ca.j.b.

Matheus

Ypocrita sub auro.i. sub honestate exte
rioris cōversatōis habet plumbū falsi
tatis absconditū.vt ptz ca.vj.g.
Ypocrate quō facies exterminat et qd sit
facies exterminare.h̄ ibidem.i.
Ypocrisis est simulatio facta. et sō oppo
nit vītati q est triplex.s.iusticie.dociri
ne et vīte.vt declarat ca.xxiij.x.
Ypocrisis quō in suis effectibus pponit
dictōem hanc.s.ve.xxiij.ca.ibidem.

Johānes.

Ydea idē est q diuina essentia et vīta.vt no
taf ca.j.f.
Ydrie erant quedā vasa in templo ad re
ponendū aquā p purificatōe indeoz.
et in qbus xp̄c fecit pparari aquā in nu
bijs q cōuersa est in vinū.vt d̄r ca.ij.l.

Ad Romanos

Ydolatria apud gentiles reputabat mer
itoria ei fornicatio licita ppter qd talia
publice agebant.iudei vō.ppter legem
sibi datam cognoscēbat ambo illicta
et prohibita.ppter qd a talib⁹ abstinebāt
ne fm legē pānīrēt sed in occulto hec
operabantur.t sic in p̄tō erant filii gen

tilib⁹.ca.ij.in p̄m.

Ad colosen.

Ymago aliquis d̄r duplicitate . naturaliter
et artificialiter.naturaliter sicut i hu
manis.filius d̄r imago p̄ris.qz pcedit
ab eo p modū nature et in eadē specie.
Ellia est artificialiter sicut imago hercu
lis est in lapide. primo mō xp̄s est ima
go dei p̄ris cum identitate numerali na
ture.no.ca.j.l.

Ad hebreos

Ymago et vmbra differunt. qz vmbra est
militudo rei longinqua.imago est pro
pinq̄a expressa rei similitudo et sacri
ficia veteris legis fuerunt vmbra et sa
crifica nonē legis.ca.x.in p̄m.
Isaac d̄r vnigenitus.no.ca.xj.b.

Exodus

Elis p̄prie si
gnat amore viri ad uxores
in qua nō patet aliū cōica
re.t hoc mō deus dicit ze
lotes. qz nō vult q hō for
nīceſ dījs alienis per idolatriā.Zach.j
et hic ca.xx.o.

Eccl̄s paral.

Zacharias qui tribus noib⁹ appellat⁹
est dicit fuisse filius zcharie sacerdot⁹
quem occidit soab rex i uida.ca.xxix.b.

Psalterium

Zelus diuine legis duplicitate attendit.
Uno modo ex p̄sentia trāgressionis
ip̄ius. Ellio modo ex conditione verbi
diuini. quod est incentiū ad diuine le
gis zelū.vt habetur psal. cxvij.octoñ.
xviij.in principio.